Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut nullis nos permíttas perturbationibus cóncuti: quos in
apostólicae confessiónis petra solidásti. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pauli, ut in Missa sequenti, ante omnes alias Commemorationes.
Epistola et Graduale, ut supra in Festo Ss. Petri et Pauli.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Matth. 16, 18-19 Tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiam meam. V/. Et portae
íneri non praevalébunt advérsus eam: et tibi dabo claves regni caelórum. V/. Quodcúmque ligáveris super
terram, erit ligátum et in caelis. V/. Et quodcúmque sólveris super terram, erit solútum et in caelis.

Tempore autem Paschali, omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. V/. Ps. 106, 8 Confiteántur Dómino misericórdiae ejus, et mirabília ejus fíliis hóminum.
Allelúja. V/. Matth. 16, 18 Tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiam meam. Allelúja.

Evangelium, ut supra in Festo Ss. Petri et Pauli.

Offertorium Ps. 44, 17-18 Constítues eos príncipes super omnem terram: mémores erunt nóminalis tui,
Dómine, in omni progénie et generatióne. (T. P. Allelúja.)

Secreta

MUNUS pópuli tui, quaésumus, Dómine, apostólica intercessióne sanctífica: nosque a peccatórum
nostrorum máculis emúnda. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pauli, ut supra.

Praefatio de Apostolis.

Communio Matth. 16, 18 Tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiam meam. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

QUOS caeléstis, Dómine, aliménto satiásti: apostólicis intercessiónibus ab omni adversitéte custódi. Per
Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pauli, ut supra.

* Item pro votiva de S. Paulo sumitur Missa ut in sequenti die, cum Commemoratione S. Petri.

Apostoli

Duplex majus

Introitus 2 Tim. 1, 12

SCIO cui créddidi, et certus sum, quia potens est depósum meum serváre in illum diem, justus judex. Ps. 138, 1-2 Dómíne, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectióne meam. V/. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui multitúdinem géntium beáti Pauli Apóstoli praedicatióne docuísti: da nobis, quaésumus: ut, cujus natalítia cólimus, ejus apud te patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Petri Apostoli, ante omnes alias Commemorationes.

Oratio

DEUS, qui beáto Petro Apóstolo tuo, collátis clávibus regni caeléstis, ligándi atque solvéndi pontifícium tradidísti: concéde ; ut, intercessiónis ejus auxílio, a peccatórum nostrórum néxibus liberémur: (Qui vivis).

Deinde Commemoratio Octavae S. Joannis.